
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

07.05.2024
О проведении школьного мероприятия 
День здоровья

№ 01.10/329

На основании плана воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год с целью 
формирования у учащихся навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в школьном мероприятии День здоровья 18.05.2024г. Начало в 09.00.
2. Возложить ответственность на классных руководителей:

2.1. за проведение мероприятия;
2.2. за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия.

3. Педагогу-организатору Романенко Н.Н. организовать горячее питание во всех классных 
коллективах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Сезенина Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина


